
 

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження Регламенту 
проведення Всеукраїнських 
змагань “Ігри Нескорених” 2023

Відповідно до абзацу другого пункту 4 розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 20 січня 2023 року № 50-р “Деякі питання організації та 
забезпечення підготовки збірної команди України та її участі у 2023 році в 
міжнародних спортивних змаганнях “Ігри Нескорених”, наказу Міністерства у 
справах сім’ї, молоді та спорту від 06 серпня 2010 року № 2659 “Про 
затвердження Вимог до змісту положення (регламенту) про офіційні 
фізкультурно-оздоровчі, спортивні заходи або спортивні змагання”, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01 вересня 2010 року за 
№ 766/18061, наказу Міністерства молоді та спорту України від 23 грудня 
2022 року № 5088 “Про затвердження Єдиного календарного плану 
фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України на 2023 рік”, та з 
метою належної організації заходів з відбору та комплектування збірної 
команди України для участі у 2023 році в міжнародних спортивних змаганнях 
“Ігри Нескорених”

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Регламент проведення Всеукраїнських змагань “Ігри 
Нескорених” 2023, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра ПОРХУНА Олександра Володимировича.

Міністр Юлія ЛАПУТІНА


